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Sorszám Idő Fellépő Iskola Előadás

1. Band from Nothing Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Band from Nothing: Viszlát

2. Plox Ciszterci Szent István Gimnázium Szabó Balázs Bandája: Hétköznapi

3. Zátrok Anna Luca Ciszterci Szent István Gimnázium Muri Enikő: Botladozva

4. Barkóczi Gyula
Dunaújvárosi SZC Hild József 
Szakközépiskolája, Szakiskolája és 
Speciális Szakiskolája

Demjén Ferenc: Jégszív

5. Vörösmarty Zenelabor
Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola

Waiting (újravágott) (remix)

6. Majd lesz valami
Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola

Bikini: Temesvári vasárnap

7. Oláh Alex
Dunaújvárosi SZC Hild József 
Szakközépiskolája, Szakiskolája és 
Speciális Szakiskolája

Koltay Gergely: Honfoglalás

8. Szkok Linda Dr. Entz Ferenc Mezőgazdasági 
Szakképző Iskola és Kollégium Piramis: Szállj fel magasra

9. Varga Klaudia
Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola

10. Koska Annamária
Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola

Bodrogi Gyula: A legtöbb ember

11. Pannon Project
Pannon Oktatási Központ 
(Gimnázium, Szakképző Iskola és 
Általános Iskola; Dunaújvárosi 
Magángimnázium)

Led Zeppelin: Stairway to Haeven

12. Horváth Nikoletta Pentelei Molnár János Szakképző Iskola Conchita Wurst: Rise Like a Phoenix

13. Kapusi Viktória
Pannon Oktatási Központ 
(Gimnázium, Szakképző Iskola és 
Általános Iskola; Dunaújvárosi 
Magángimnázium)

John Mayer: Im gonna find another you

14. Aczél Áron
Pannon Oktatási Központ 
(Gimnázium, Szakképző Iskola és 
Általános Iskola; Dunaújvárosi 
Magángimnázium)

Aczél Áron: Forgetting

15. Molnár Izabella Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Cabaret zenekar: Kis ember

10:00-
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10:55 - 
11:15
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16. DNP-Dreams Dunaújvárosi Széchenyi István 
Gimnázium Adele: Skyfall

17. Basemen Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Twistwd Sister: We're not gonna take

18. Kardelás Júlia Lánczos Kornél Gimnázium M. O.: Lean on

19. Bodoki Bernadett Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium Christina Perri: Jar of Hearts

20. Suplicz Fanni Dunaújvárosi Rosti Pál Gimnázium, 
Általános és Szakképző Iskola Alessia Cara: Here

21. Asztahov Vazul László
Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola

Feldolgozás

22. Galánta
Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola

Republic: Ezt a földet választottam

23. Fábos Gábor Dunaújvárosi Bánki Donát Gimnázium és 
Szakközépiskola Demi Lovato: Let it go

24. Szabó Dávid Dunaújvárosi Bánki Donát Gimnázium és 
Szakközépiskola Improvizáció a Cinema Paradiso témára

25. Kovács Mercédesz
Dunaújvárosi Szakképzési Centrum 
Lorántffy Zsuzsanna Szakközépiskolája, 
Szakiskolája és Kollégiuma

Pink: Sober

26. St and the guys Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Marilyn Manson: Sweet dreams

27. Tarr Petra Dunaújvárosi Széchenyi István 
Gimnázium Daniel Powter: Bad day

28. Németh Petra Dunaújvárosi Széchenyi István 
Gimnázium Ellie Goulding: Your Song

29. Takács Vivien Szabolcs Vezér Gimnázium és 
Szakközépiskola Szandi: Búcsúzni kell

11:45 - 
12:05

12:10 - 
12:30

12:35 - 
12:55

13:00 - 
13:20
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30. Szekeres Enikő Dunaújvárosi Bánki Donát Gimnázium és 
Szakközépiskola Miley Cyrus: Jolene 

31. Kállai Krisztina
Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola

Christina Grimmie: Demons

32. Gorsium 2 Gorsium Művészeti Szakközépiskola és 
Szakiskola Cameleon: Herbie Hancock

33. BEMSZ Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium

34. Gyuris Kinga Székesfehérvári Szakképzési Centrum I. 
István Középiskolája Rúzsa Magdolna: Vigyázz a madárra

35. Csepregi József Székesfehérvári Szakképzési Centrum I. 
István Középiskolája Greenday: Boulevard of broken dreams

36. Sallay-Barbély duó Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium Punnany Massif: Másfél hete feldolgozás

37. Arany Tímea-Sárdi Tamás Gorsium Művészeti Szakközépiskola és 
Szakiskola Sia: Chandelier

38. Török Beatrix Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium Natalie Imbruglia: Torn

39. Sólyom Lili Anna Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola Zsolnai Hédi: Hulló levelek

40. Something new Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola Jason Maraz: I'm Yours

41. Ferenczy-Kneifel duó Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Caro Emerald: Quicksand

42. Kiss Anna Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Queen: Don't stop me now

43. Tarr Petra és Németh Petra Dunaújvárosi Széchenyi István 
Gimnázium Lena Park: Raise Me Up

44. Comenius Zenei Műhely - Napsz
Comenius Angol-Magyar Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola, Gimnázium és 
Gazdasági Szakközépiskola és Kollégium 

Kapócs Balázs, Szalai Emília, Virág 
Barnabás - Napszirom

45. Lámpabúrák Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium

14:40 - 
15:00

13:25 - 
13:45

13:50 - 
14:10

14:15 - 
14:35
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46. Gorsium 1 Gorsium Művészeti Szakközépiskola és 
Szakiskola Super Mario

47. High Five Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium Taylor Swift: Safe&sound

48. Tóth Franciska Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola

Tame Impala: Feels like we only go 
backwards

49. Cliff Generation Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Cliff Generation: Végre péntek

50. B-band Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola Heincz Gábor: Learning to let go

51. Konics Daniella
Pannon Oktatási Központ 
(Gimnázium, Szakképző Iskola és 
Általános Iskola; Dunaújvárosi 
Magángimnázium)

Paris: Eyelids

52. Comenius Zenei Műhely - Sudde
Comenius Angol-Magyar Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola, Gimnázium és 
Gazdasági Szakközépiskola és Kollégium 

Li Xiao Bo, Kaszás Alexandra, Pletyák 
Richárd - Sudden

53. At the moment Kodolányi János Középiskola és 
Kollégium Black Label Society: Suicide Messiah

54. Bódi Anna Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola Katherine McNamara: Chatter

55. Balogh Fanni Kodolányi János Középiskola és 
Kollégium Rolf Lovland: Song from a secret garden

56. Gerics Flóra
Pannon Oktatási Központ 
(Gimnázium, Szakképző Iskola és 
Általános Iskola; Dunaújvárosi 
Magángimnázium)

Christina Aguilera: You lost me

57. Comenius Zenei Műhely - Mede
Comenius Angol-Magyar Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola, Gimnázium és 
Gazdasági Szakközépiskola és Kollégium 

Kaszás Alexandra, Kiss Balázs, Kapócs 
Balázs - Medeia

58. No Solution Dunaújvárosi Széchenyi István 
Gimnázium No Solution: Never Gone-Away

59. Kultúrmisszió Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Ez a dal is el van...

60. Jakoda-Csillag Dunaújvárosi Bánki Donát Gimnázium és 
Szakközépiskola Singh Viki: Katonák

61. Németh-Móricz Dunaújvárosi Bánki Donát Gimnázium és 
Szakközépiskola Sia: Titanium

62. Yellow Cap Dunaújvárosi Széchenyi István 
Gimnázium

15:10 - 
15:35

15:40 - 
16:00

16:05 - 
16:30

16:35 - 
16:50
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63. Gráczer Asztrik Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium Jolene

64. Nyikos Dóra
Dunaújvárosi Szakképzési Centrum Rudas 
Közgazdasági Szakközépiskolája és 
Kollégiuma

Sia: Fire meet gasoline

65. Nagy Laura
Dunaújvárosi Szakképzési Centrum Rudas 
Közgazdasági Szakközépiskolája és 
Kollégiuma

Yohio: Heartbreak Hotel

66. Domonkos Szabolcs
Hang-Szín-Tér Művészeti 
Szakközépiskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Kollégium

Domonkos Szabolcs (saját szerzemény), 
Kisszoba

67. Tóth Dávid Kodolányi János Középiskola és 
Kollégium Ozzy Osbourne: Crazy train

68. Fehér Áron Lánczos Kornél Gimnázium Medley

69. Pannon Zenekar
Pannon Oktatási Központ 
(Gimnázium, Szakképző Iskola és 
Általános Iskola; Dunaújvárosi 
Magángimnázium)

Kilenc sor a boldog rettegésről

70. TRIVIT
Székesfehérvári Hermann László 
Zeneművészeti Szakközépiskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola

Guns'n'Roses: Sweet Child O Mine - átirat

71. Frey Kitti
Székesfehérvári Szakképzési Centrum 
Perczel Mór Szakképző Iskolája és 
Kollégiuma

72. Vincze Alexandra
Székesfehérvári Szakképzési Centrum 
Perczel Mór Szakképző Iskolája és 
Kollégiuma

Boggie: Parfüm

73. Csókás Marcella
Dunaújvárosi Szakképzési Centrum Rudas 
Közgazdasági Szakközépiskolája és 
Kollégiuma

Christina Aguilera:Beautiful

74. Erdős Viola Laura
Dunaújvárosi Szakképzési Centrum Rudas 
Közgazdasági Szakközépiskolája és 
Kollégiuma

Son of a preacher man feat

75. Lovas Zsanett Kodolányi János Középiskola és 
Kollégium Bastille: Pompei

76. Szabó Eszter Kodolányi János Középiskola és 
Kollégium Sara Bareilles: Battle it up

77. Rudas Hangjai
Dunaújvárosi Szakképzési Centrum Rudas 
Közgazdasági Szakközépiskolája és 
Kollégiuma

Freedom takes me to the right moves

78. Szabó Dorottya Kodolányi János Középiskola és 
Kollégium Take me to church

16:55 - 
17:20

17:25 - 
17:40

17:50 - 
18:20

18:05 - 
18:25
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79. CB Radió Ciszterci Szent István Gimnázium CB Radio: Space

80. Csóka Dorottya Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola Rihanna: Stay

81. Csabai- Mojen duó Székesfehérvári Teleki Blanka 
Gimnázium és Általános Iskola Sam Tsui: Just a dream

82. Moments Dunaújvárosi Széchenyi István 
Gimnázium Pluto: Mások könnyei

83. Red Stage Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola Christina Perri: A thousand years

84. Szoboszlai Sára Tóparti Gimnázium és Művészeti 
Szakközépiskola Halestorm

85. Comenius Zenei Műhely - Cheat
Comenius Angol-Magyar Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola, Gimnázium és 
Gazdasági Szakközépiskola és Kollégium 

Váradi Eszter - Buza Bianka: Cheater

86. INTOUCHABLES Dunaújvárosi Széchenyi István 
Gimnázium Indila: Dezniére danse

87. Sibling System
Kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály 
Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú 
Művészeti Iskola

18:35 - 
18:55

19:00 - 
19:20

19:25 - 
19:40
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